[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.01.2012    №  11
р.п. Сосьва

Об утверждении состава единой комиссии по размещению муниципального заказа в администрации Сосьвинского городского округа на 2012 год
На основании Решения Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2007 г. № 346 «Об утверждении Положения «Об организации деятельности по формированию, обеспечению размещения, исполнению и контролю за исполнением муниципального заказа Сосьвинского городского округа», руководствуясь ст.ст. 30.1, 45 Устава Сосьвинского городского округа, администрация Сосьвинского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав единой комиссии по размещению муниципального заказа в администрации Сосьвинского городского округа на 2012 год (прилагается).

2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Сосьвинского городского округа

         А.В. Чесноков
Приложение № 1

к постановлению администрации

                                                                                       Сосьвинского городского округа

от 16.01. 2012 г. № 11
Состав

единой комиссии по размещению муниципального заказа в администрации Сосьвинского городского округа  на 2012 год

Председатель комиссии:

А.В. Чесноков – заместитель главы администрации Сосьвинского городского округа по экономике и промышленности.
Члены комиссии:
А.А. Астанин – исполняющий обязанности заместителя главы администрации Сосьвинского городского округа по жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту, связи и строительству.
Ю.Г. Колесниченко - заведующий организационным отделом администрации Сосьвинского городского округа.
М.Ю. Зуева – заведующий отделом экономики администрации Сосьвинского городского округа.

А.А. Булатова – специалист 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа.
Е.Г. Юрлова - специалист 1 категории отдела экономики администрации Сосьвинского городского округа.

О.Р. Бояринова – исполняющий обязанности заведующего отделом архитектуры, градостроительства и землепользования администрации Сосьвинского городского округа.

Ю.И. Наумова - заведующий отделом правовой, кадровой работы администрации Сосьвинского городского округа.